网站维护协议书

甲    方：                             （以下简称甲方）

英文名称：
乙    方：海南思拓达网络科技开发有限公司

   （以下简称乙方）
英文名称：Hainan Situoda Network Tech. Co.,LTD.
受甲方委托,乙方承担甲方虚拟互联网站的维护任务。为了明确相互的权利义务关系，甲乙双方本着诚实信用、平等互惠的原则，经协商一致，签订本协议。

第1条 网站开发维护费用：
一、网站开发及维护
单位：元
	栏目
	说明
	报价
	备注

	主机空间
	100M(支持ASP)主页空间
	350/年
	每年

	域名配置维护

	电子邮箱
	一个 5M 企业商务邮件

master@

	小计

	350/年

总金额：350元 （叁百伍十元正）

第二条  网站运行期限：

上网运行期限为       年     月     日起至     年   月     日止共一年时间。
第三条  付款方式：
甲方须在协议签订之日起三个工作日内向乙方支付人民币350元 （叁百伍十元正）,作为以本期限网站开发维护费。全部价款甲方可以现金支付,也可以通过银行结算。
第四条  双方责任和协作事项：
1、 甲方必须保证其网站内容无违反国家法律。
2、 乙方负责合同期内网站的域名维护和网站系统维护及相关软件维护工作和保证网站的正常运行。
3、 甲方协助向乙方提供制作网站的资料，如果由于资料提供延时造成网站制作时间推延，乙方不承担责任。
第五条  续约：

本协议履行期限届满时，为使网站得到继续运行，甲、乙双方须行签订新的协议，或自网站运行的下年度起，甲方只要交纳租用费人民币350元 （叁百伍十元正）本合同可自动顺延到下一年度，即可得到乙方第二年度提供的网站维护工作（网页维护及相关软件维护工作）。
第六条  扩容：
甲方可视自己工作的需要随时要求增加租用磁盘空间和增加网页，并交付相应的费用。
第七条  版权：

甲方网站的版权归甲方所有。
    第八条  违约责任和争议的解决：
1、 本协议从订立生效之日起，甲、乙双方必须全面履行协议所规定的义务，任何一方不得擅自变更或解除协议。
2、 由于违约造成本协议不能履行或不能完全履行的，责任方承担违约责任，按违约部分款额的10%向对方支付违约金。

3、 甲方延期付款的，每日滞纳金为协议金额的千分之五，反之，乙方延期交付的，每日罚金为协议金额的千分之五。
4、 由于不可抗拒等客观原因（如邮电线路问题）致使网站建设延期交付且乙方无过错的，不应视为乙方违约。
5、 本协议未尽事宜，由双方友好协商解决。必要时，可签订补充协议。补充协议可作本协议不可分割的组成部分。

第九条 生效：

本协议双方签字盖章后生效，一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方：                        乙方：海南思拓达网络科技开发有限公司
代表：                        代表：

地址：                        地址：海南省海口市秀英区海盛路八号

电话：                        电话：0898-65852832

电子信箱：                    电子信箱：sales@yiii.net

开户行：                     开户行：中国银行海南省分行海口金鼎支行

帐号：                        帐号：781605542508091001
二00   年   月      日